
平成２５年９月２０日 

 株式会社ジャックス  

 

株式会社テレコムスクエアにおける個人情報流出について 

 

この度、株式会社テレコムスクエアにおいて、同社使用のサーバが外部から不正アクセ

スを受け、個人情報が流出した旨の発表がありました。 

 

弊社では不正利用の早期発見のため、２４時間３６５日の監視体制でモニタリングを実施 

しております。 

 

万が一、本件に起因してカード情報が不正利用され被害が発生した場合には、カード会員

の皆様にご負担をおかけすることのないよう対応してまいります。 

 

念のため、ご利用代金明細書またはWEB照会にてご利用内容をご確認いただき、利用した

覚えのないお取引きがございましたら、カード裏面の電話番号までご連絡くださいますよ

うお願い申し上げます。 


